Universidade Estadual do Maranhão

,

RESOLUÇÃO N°8171201 1-CONSUNIU EMA.

Cria o Programa de Pós-Graduação Stricto
Sensu, meétrado em Recursos Aquáticos e
Pesca da Universidade Estadual do
Maranhão.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO na

qualidade de Presidente do Conselho Universitário, e, tendo em vista o prescrito no

Estatuto dessa Instituição, no Art. 58, inciso XIV.

RESOLVE:

_____

“ad-referendum” do Conselho Universitário - CONSUN

Art. 1° - Criar o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu, mestrado em

Recursos Aquáticos e Pesca da Universidade Estadual do Maranhão.

2011.

Art. 2° - Esta Resolução entra

Cidade

ue
Super ors - UEMA

LI fS 1

17 LI í. LI ._
‘‘

i

Em Rur c’ CONSi

Em J2LJi2iJ

Cidade Universitária Paulo VI - sln - Tirirical - C,P 09- CEP. 65055-310 - São LuislMA - Fone: (98) 3245-5461 1 Fax: (98) d245-5882
CN.PJ. 06 352,42110001-68 - Cnada nos termos da Lei ti’. 4400 de 30/1 21 981